
Tel. +39.0436.867350
WhatsApp +39.0436.867350

info@cortinaexpress.it
www.cortinaexpress.it

ORARIO IN VIGORE DAL 20 DICEMBRE 2024 AL 21 APRILE 2025
TIMETABLE VALID FROM 20 DECEMBER 2024 TO 21 APRIL 2025

NESSUN SERVIZIO IL 25 DICEMBRE / NO SERVICE ON DECEMBER 25

CORTINA - PASSO FALZAREGO - CORVARA - COLFOSCO

C C
CORTINA D’AMPEZZO autostazione 8.00 17.15
PONTE CORONA fermata bus 8.02 17.17
SOCREPES fermata bus 8.05 17.20
POCOL fermata bus 8.12 17.27
SON DEI PRADE fermata bus 8.15 17.30
CINQUE TORRI bivio 8.22 17.37
COL GALLINA fermata bus 8.27 17.42
PASSO FALZAREGO fermata bus 8.30 17.45
PASSO VALPAROLA fermata bus 8.33 17.48
SARÈ fermata bus 8.45 18.00
ARMENTAROLA hotel Armentarola 8.47 18.02
SAN CASSIANO hotel Lagaciò 8.50 18.05
LA VILLA ufficio turistico 8.57 18.12
CORVARA hotel Bel Sit 9.01 18.16
CORVARA hotel Col Alto 9.03 18.18
CORVARA autostazione 9.05 18.20
COLFOSCO Cassa Raffeisen 9.10 —
COLFOSCO ufficio turistico 9.11 —
COLFOSCO hotel Lujanta 9.12 —

COLFOSCO - CORVARA - PASSO FALZAREGO - CORTINA

C C
COLFOSCO hotel Lujanta 9.30 —
COLFOSCO ufficio turistico 9.31 —
COLFOSCO Cassa Raffeisen 9.32 —
CORVARA autostazione 9.40 18.30
CORVARA hotel Col Alto 9.42 18.32
CORVARA hotel Bel Sit 9.44 18.34
LA VILLA ufficio turistico 9.50 18.40
SAN CASSIANO hotel Lagaciò 9.57 18.47
ARMENTAROLA hotel Armentarola 10.00 18.50
SARÈ fermata bus 10.03 18.53
PASSO VALPAROLA fermata bus 10.13 19.03
PASSO FALZAREGO fermata bus 10.20 19.08
COL GALLINA fermata bus 10.21 19.09
CINQUE TORRI bivio 10.27 19.15
SON DEI PRADE fermata bus 10.33 19.22
POCOL fermata bus 10.36 19.25
SOCREPES fermata bus 10.42 19.31
PONTE CORONA fermata bus 10.44 19.33
CORTINA D’AMPEZZO autostazione 10.55 19.40

SPIEGAZIONE DELLE NOTE / EXPLANATION OF SYMBOLS

C
Si effettua tutti i giorni dal 20 dicembre 2024 al 5 gennaio 2025 e sabato e domenica dal 11 gennaio al 20 apirle 2025
Runs every day from 20 December 2024 to 5 January 2025 and saturday and sunday from 11 January to 20 April 2025

PRENOTAZIONE OBBLIGATORIA / RESERVATION REQUIRED

ORARI SOGGETTI A VARIAZIONI / TIMETABLES SUBJECT TO CHANGES

http://www.cortinaexpress.it

